

Boppe s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 24220270

Dodavatel:

Boppe s.r.o.
Ve žlábku 1849/2a
193 00 Praha

Provozovna:

Areál Pragoholding
Ve Žlábku 1849/2A
193 00 Horní Počernice

IČ: 27361403

DIČ: CZ27361403

Telefon: +420 267312626

Mobil: +420 777124164-174

Fax: +420 267312626

E-mail: boppe@boppe.cz

http://www.boppe.cz

Variabilní symbol:

24220270

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

49625446

DIČ:

Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952
Nad alejí 1952/5
162 00 Praha

Číslo účtu:

196404735 0300

Datum vystavení:

12.08.2024

Datum splatnosti:

26.08.2024

Datum uskutečnění plnění:

12.08.2024

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží a služby dle Vaší objednávky: 1771/2024							
Fakturuje Vám zboží a služby, dle soupisu prací č.242Po082 dodání a montáž oplocení	1 ks	67 905,00		56 119,83	21%	11 785,17	67 905,00
Součet položek				56 119,83		11 785,17	67 905,00
CELKEM K ÚHRADĚ							67 905,00

Vystavil: Petr Mach

Společnost je vedená u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 108395.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám můžeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
56 119,83	21%	11 785,17	67 905,00

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

GYMNÁZIUM, Praha 6
162 00 Nad Alejí 1952
(4) tel.: 235 010 160

Dodavatel: Boppe s.r.o. Ve Žlíbku 1849/2a 193 00 Praha IČ: 27361403 DIČ: CZ27361403 Telefon: +420 267312626 Mobil: +420 777124164-174 Fax: +420 267312626 E-mail: boppe@boppe.cz http://www.boppe.cz		Provozovna: Areál Pragoholding Ve Žlíbku 1849/2A 193 00 Horní Počernice		Přijatý doklad č.: Odběratel: IČ: 49625446 DIČ: Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952 Nad alejí 1952/5 162 00 Praha Tel.: 602 54 00 15			
Objednávka č.: 242Po082 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Datum zápisu: 12.08.2024		Konečný příjemce:					
Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Soupis prací							
Soubor Plotových polí výplň jechl 25/25/2, rozteč 105mm, celková délka 10m	1 ks	33 000,00		33 000,00	21%	6 930,00	39 930,00
Barva hnědá	1 ks	16 000,00		16 000,00	21%	3 360,00	19 360,00
Sloupek trubka 60/2, délka 2800mm, barva černá	3 ks	790,00		2 370,00	21%	497,70	2 867,70
Montáž plotového pole	1 ks	1 750,00		1 750,00	21%	367,50	2 117,50
Betonáž sloupků	3 ks	500,00		1 500,00	21%	315,00	1 815,00
Doprava	1 ks	1 500,00		1 500,00	21%	315,00	1 815,00
Zaokrouhlení	1	-0,17		-0,17	21%	-0,03	-0,20
Součet položek				56 119,83		11 785,17	67 905,00
CELKEM K ÚHRADĚ							67 905,00
Vystavil: Petr Mach							
Převzal:				Razítko:			
Ekonomický a informační systém POHODA							